



RZETELNA Firma

Polinesian Noni

Produkt do picia zawierający owoc noni

Objętość netto: 946 ml.



Produkt przeznaczony dla osób dorosłych, uzupełniający codzienną dietę w **liofilizowany owoc noni (Morinda citrifolia)** korzystnie wpływający na układ odpornościowy oraz wspomagający wydajność fizyczną i umysłową organizmu.

Ilość środka spożywczego i poziom jego spożycia niezbędny do uzyskania korzystnego działania, o którym mówią oświadczenia zdrowotne - 1 porcja (30 ml).

Składniki aktywne

1 porcja (30 ml) zawiera:

Liofilizowany owoc noni	1000 mg
-------------------------	---------

Wartość odżywcza:	30 ml	100 ml
Wartość energetyczna:	52 kJ/ 12,6 kcal	175 kJ/ 42 kcal
Tłuszcz:	0,03 g	0,09 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone	0,01 g	0,02 g
Węglowodany:	2,52 g	8,40 g
w tym cukry:	2,20 g	7,40 g
Białko:	0,55 g	1,83 g
Sól*:	0,02 g	0,08 g

* Zawartość soli wynika wyłącznie z obecności naturalnie występującego sodu.

Składniki: woda, fruktoza, liofilizowany owoc Noni (Morinda citrifolia), regulator kwasowości - kwas cytrynowy, naturalny aromat borówkowy, naturalny aromat malinowy, substancja zagęszczająca - guma ksantanowa, substancja konserwująca - sorbinian potasu.

Wytworzono w zakładzie przetwarzającym także soję, nasiona sezamu, orzeszki ziemne, orzechy, jaja, ryby, skorupiaki, mleko, dwutlenek siarki i siarczyny, zboża zawierające gluten, łubin, mięczaki, seler, gorczycę - stąd możliwa obecność tych składników w produkcji.

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: 2 łyżki (30 ml) dziennie na czczo (pół godziny przed posiłkiem). Produkt zamieszać przed użyciem.

Uwagi! Nie używaj produktu, jeśli brakuje zewnętrznej folii zabezpieczającej lub jest ona uszkodzona. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Osoby z problemami zdrowotnymi, przyjmujące leki, kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem produktu powinny skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania: nadwrażliwość na składniki preparatu.

Najlepiej spożyć przed końcem: datę podano na opakowaniu.

Warunki przechowywania: produkt nie otwarty należy przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, z dala od źródeł ciepła, światła, ujemnych temperatur. Po otwarciu produkt przechowuj w lodówce i spożyj w ciągu 45 dni. Produkt powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent: CaliVita® International, Berlin, Connecticut 06037, USA.

Importer: CaliProducts Kft., 1052 Budapeszt, Węgry.

Dystrybutor: POLFIT Sp. z o.o, ul. Warszawska 547, 05-083 Wojcieszyn.

Nr partii: podano na opakowaniu.

©Copyright California Fitness Polska

Więcej informacji o produkcie na stronie www.calivita.com.pl